

ADC India Communications Ltd.

CIN: L32209KA1988PLC009313.

485 / 8A & 8B, 14th Cross, 4th Phase,
Peenya Industrial Area, Bangalore-560058
Tel.: +91 80 28366291 Fax: +91 80 28362214
Email: support@adckcl.com Website: www.adckcl.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

**Transfer of Equity Shares of the Company to
Investor Education and Protection Fund (IEPF)**

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended.

In terms of the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the said Rules, the Company is required to transfer such shares corresponding to the dividend declared for the financial year 2012-13 in respect to which the shareholder has not claimed dividend for seven consecutive years from the said financial year to Investor Education and Protection Fund (IEPF) on September 18, 2020. Complying with the requirements set out in the said Rules, the Company has through its Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited ("KFinTech"), communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF for taking appropriate action.

Details of shareholders whose shares are due for transfer to IEPF shall be uploaded on the Company's website at www.adckcl.com. Shareholders are requested to refer to the section Investor Relations / unclaimed Dividend Details/IEPF in the website to verify the details of uncashed dividends and shares liable to be transferred to IEPF.

Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF may note that the Company would be issuing duplicate share certificates in lieu of the original held by them for transfer of shares to IEPF as per the said Rules and upon such issue, the original share certificates which are registered in their name will stand automatically cancelled and become non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificates by the Company for transfer of physical shares to IEPF pursuant to the said Rules. In case of shares held in Demat Form, the transfer would be affected by issuance of necessary instruction to the depository to transfer the shares directly to IEPF.

In case the Company / Kfintech does not receive any communication from the concerned shareholders to claim the unpaid dividends by September 18, 2020, the Company shall with a view to comply with the requirements of the said Rules, transfer the shares to IEPF as per the procedure stipulated in the said Rules without any further notice to the shareholders. The shareholders may note that once the unclaimed dividend amount and shares transferred to the IEPF no claim shall lie against the Company in respect thereof pursuant to the said Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority by submitting an application in Form IEPF-5 to them as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

For further information / clarification / assistance on the above matter, shareholders are requested to contact Mr. Sai Karthik TikkiSetti, Manager-Corporate Registry, KFin Technologies Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot NO. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad-500032 at his email ID: karthik.tikkiseti@kfintech.com.

For ADC India Communications Ltd

Sd/-

Place : Bangalore
Date : June 17, 2020

R.Ganesh
Company Secretary

ಎಡಿಪಿ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯೂನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L32209KA1988PLC009313.

#485/8ಎ & 8ಬಿ, 14ನೇ ಕ್ರಾಸ್, 4 ನೇ ಹಂತ,

ಬೀಣ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಬೆಂಗಳೂರು -560058

ದೂರವಾಣಿ: +91 80 28366291 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 28362214

ಇಮೇಲ್: support@adckcl.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.adckcl.com

ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ನೋಟೀಸ್

ಕಂಪನಿಯ ಇಚ್ಛಿತ ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಯಿಂದ ಇನ್ವೆಸ್ಟ್ ಎಡಜಿಎಫ್ ಮತ್ತು ಪ್ರೋಟೆಕ್ಟ್ ಪಂತ್ ಅಥಾರಿಟಿ (ಐಇಪಿಎಫ್)

ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣದ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ನಿರ್ವಹಣೆ, ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಗಳು, ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದಂತೆ 2016 (ನಿಯಮಗಳು).

ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 124 (6) ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಓದಿ ಹೇಳಿದ ನಿಯಮಗಳಂತೆ, ಕಂಪನಿಯು ಅಂತಹ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಅಗತ್ಯವಿದೆ. 2012-13ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಫೋಟೋಗ್ರಾಫಿಕ್ ಲಾಭಾಂಶಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಷೇರುದಾರರು ಏಳು ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಹೇಳಿಕೊಂಡಿಲ್ಲ ಹೇಳಿದ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದಿಂದ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣಕ್ಕೆ ಸತತ ವರ್ಷಗಳು ಮತ್ತು 18ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020 ರಂದು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ (ಐಇಪಿಎಫ್) ಹೇಳಿದ ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು, ಕಂಪನಿಯು ಅದರ ಮೂಲಕ ಹೊಂದಿದೆ. ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ಸ್ ಕೆಫೆನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕೆಫಿಂಟೆಕ್"), ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಸಂವಹನ ಅವರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಸೂಕ್ತವಾಗಿ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವುದು

ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಬೇಕಾದ ಷೇರುದಾರರ ವಿವರಗಳು ಹೀಗಿರಬೇಕು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ www.adckcl.com ನಲ್ಲಿ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು, ಷೇರುದಾರರು ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಸಂಬಂಧಗಳು / ಹಕ್ಕು ಪಡೆಯದ ಲಾಭಾಂಶ ವಿಭಾಗವನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ ವಿವರಿಸದ ಲಾಭಾಂಶದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳು / ಐಇಪಿಎಫ್ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವುದು.

ಷೇರುದಾರರು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ ಮತ್ತು ಅವರ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಹೊಣೆಗಾರರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಇದನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವುದು ಈ ಬಗ್ಗೆ ಕಂಪನಿಯು ನೀಡುತ್ತಿರುವುದನ್ನು ಗಮನಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ವರ್ಗಾವಣೆಗಾಗಿ ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಮೂಲಕ ಬದಲಾಗಿ ನಕಲಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳು ಹೇಳಿದ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ಷೇರುಗಳು ಮತ್ತು ಅಂತಹ ವಿಷಯದ ಮೇಲೆ, ಮೂಲ ಪಾಲು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾದ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳು ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತವಾಗಿ ರದ್ದುಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ನೆಗೋಶಿಯಲ್ ಆಗುವುದಿಲ್ಲ. ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತಷ್ಟು ಗಮನಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ನಕಲಿ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳ ವಿತರಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಾಕಷ್ಟು ಸೂಚನೆ ಹೇಳಿದ ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಭೌತಿಕ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಕಂಪನಿ.

ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಫಾರ್ಮ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಷೇರುಗಳ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ವರ್ಗಾವಣೆಯಿಂದ ಅದು ಪರಿಣಾಮ ಬೀರುತ್ತದೆ. ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಠೇವಣಿದಾರರಿಗೆ ಅಗತ್ಯ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ನೀಡುವುದು. ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ಓಂದು ವೇಳೆ ಕಂಪನಿ / ಕೆಫಿಂಟೆಕ್ ಯಾವುದೇ ಸಂವಹನವನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರು 18ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2020 ರೊಳಗೆ ಪಾವತಿಸದ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಕಂಪನಿಯು ಅಗತ್ಯತೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ನಿಯಮಗಳು, ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕಾರ್ಯ ವಿಧಾನದ ಪ್ರಕಾರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಿ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆ ಇಲ್ಲದ ನಿಯಮಗಳು ಹೇಳಿದ್ದು, ಷೇರುದಾರರು ಓಮ್ಮೆ ಹಕ್ಕು ಪಡೆಯದ ಲಾಭಾಂಶ ಮೊತ್ತ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾಯಿಸುವುದನ್ನು ಗಮನಿಸಿ, ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕು ಕಂಪನಿಯ ವಿರುದ್ಧ ಸುಳ್ಳು ಹೇಳುವಂತಿಲ್ಲ. ನಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ. ಹಕ್ಕು ಪಡೆಯದ ಲಾಭಾಂಶ ಮತ್ತು ಅನುಗುಣವಾದದ್ದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಯಾವುದಾದರೂ ಷೇರುಗಳು ಇದ್ದರೆ ಅದನ್ನು, ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮರಳಿ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಐಇಪಿಎಫ್ -5 ಫಾರ್ಮ್‌ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಗಳ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಐಇಪಿಎಫ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ www.iepf.gov.in ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಮೇಲಿನ ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ / ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣ / ಸಹಾಯಕ್ಕಾಗಿ, ಷೇರುದಾರರು ಶ್ರೀ ಸಾಯಿ ಕಾರ್ತಿಕ್ ಟೆಕ್ನೋಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಕೆಫೆನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್, ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ 31 & 32, ಹಣಕಾಸು ಜಿಲ್ಲೆ, ನಾನರ್‌ರಾಮ್‌ಗುಡ, ಗುಟುಬೆಲಿ, ಹೈದರಾಬಾದ್ -500032 ಅವರ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ: karthik.tikkisettil@kfintech.com.

ಎಡಿಪಿ ಇಂಡಿಯಾ ಕಮ್ಯೂನಿಕೇಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ,

ಸಹಿ /

ಆರ್.ಗಣೇಶ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 17, 2020